

Dip. Inés Leal Peláez. Presidenta Comisión Permanente De Cultura Física y Deporte.

LXIV LEGISLATURA. H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA.

LISTA DE ASISTENCIA DE LA DÉCIMA SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA DE FECHA 25 DE JUNIO DE 2019.

NOMBRE	FIRMA DE ASISTENCIA
Dip. INÉS LEAL PELÁEZ.	The state of the s
Dip. YARITH TANNOS CRUZ.	LE F
Dip. HILDA GRACIELA PÉREZ LUIS.	H. CONCERO DEL ESTADO DE OAXACA LIGIT LEGISLATURA
Dip. FABRIZIO EMIR DÍAZ ALCÁZAR	FERMANENTE DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
Dip. ÁNGEL DOMÍNGUEZ ESCOBAR.	(June

LISTA DE ASISTENCIA DE LA DÉCIMA SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA DE FECHA 25 DE JUNIO DE 2019.